
"Rufbus" Altmannstein

Fahrplan Rufbus Markt Altmannstein Neu Neu

Route Ost (Laimerstadt) Morgen Vormittag Mittag Nachmittag Abend

Altmannstein BHST Einfahrt Schule 08:45 11:00 13:30 16:00

Altmannstein BHST Marktplatz 08:46 11:01 13:31 16:01

Altmannstein Bahnhofstr. 8  (Ärzte) 08:47 11:02 13:32 16:02

Altmannstein BHST Taubental 08:48 11:03 13:33 16:03

Berghausen Bushaltestelle 08:51 11:06 13:36 16:06

Hexenagger Ausfahrt Riegelsberger 08:54 11:09 13:39 16:09

Hexenagger Siedlung Friedhof 08:55 11:10 13:40 16:10

Tettenwang BHST Sternstr. Gaulw. 08:58 11:13 13:43 16:13

Laimerstadt BHST Gasthaus Weiss 09:01 11:16 13:46 16:16

Ried BHST 09:04 11:19 13:49 16:19

Hagenhill BHST Von Geben Str. 09:09 11:24 13:54 16:24

Schwabstetten Lindenbaum 09:12 11:27 13:57 16:27

Altmannstein BHST Einfahrt Schule 09:16 11:31 14:01 16:31

Route Süd (Mendorf) Morgen Vormittag Mittag Nachmittag Abend

Altmannstein BHST Einfahrt Schule 07:05 09:20 11:35 14:05 16:35

Altmannstein BHST Marktplatz 07:06 09:21 11:36 14:06 16:36

Altmannstein Bahnhofstr. 8  (Ärzte) 07:07 09:22 11:37 14:07 16:37

Altmannstein BHST Taubental 07:08 09:23 11:38 14:08 16:38

Sollern BHST 07:10 09:25 11:40 14:10 16:40

Neuenhinzenhausen BHST 07:12 09:27 11:42 14:12 16:42

Sandersdorf BHST Marienplatz 07:15 09:30 11:45 14:15 16:45

Sandersdorf BHST Siedlung 07:17 09:32 11:47 14:17 16:47

Steinsdorf BHST Kreisel 07:21 09:36 11:51 14:21 16:51

Mendorf BHST Feuerwehrhaus 07:25 09:40 11:55 14:25 16:55

Bieber BHST Einfahrt 07:27 09:42 11:57 14:27 16:57

Viehhausen Bushaltestelle 07:30 09:45 12:00 14:30 17:00

Altmannstein Supermarkt 07:34 09:49 12:04 14:34 17:04

Altmannstein Bahnhofstr. 8  (Ärzte) 07:36 09:51 12:06 14:36 17:06

Altmannstein BHST Marktplatz 07:37 09:52 12:07 14:37 17:07

Route West (Pondorf) Morgen Vormittag Mittag Nachmittag Abend

Altmannstein BHST Einfahrt Schule 07:40 09:55 12:10 14:40 17:10

Altmannstein BHST Marktplatz 07:41 09:56 12:11 14:41 17:11

Altmannstein Bahnhofstr. 8  (Ärzte) 07:42 09:57 12:12 14:42 17:12

Altmannstein BHST Taubental 07:43 09:58 12:13 14:43 17:13

Sollern BHST 07:44 09:59 12:14 14:44 17:14

Schafshill BHST Seestüberl 07:49 10:04 12:19 14:49 17:19

Thannhausen BHST Kirche 07:53 10:08 12:23 14:53 17:23

Neuses BHST Kirche 07:57 10:12 12:27 14:57 17:27

Pondorf BHST Feuerwehrhaus 08:00 10:15 12:30 15:00 17:30

Winden Abzweigung Breitenhill 08:03 10:18 12:33 15:03 17:33

Breitenhill BHST 08:05 10:20 12:35 15:05 17:35

Megmannsdorf BHST 08:08 10:23 12:38 15:08 17:38

Pondorf Kirche 08:11 10:26 12:41 15:11 17:41

Schamhaupten BHST Hundertwasser 08:16 10:31 12:46 15:16 17:46

Sandersdorf BHST Marienplatz 08:19 10:34 12:49 15:19 17:49

Neuenhinzenhausen Bushaltestelle 08:22 10:37 12:52 15:22 17:52

Sollern Bushaltestelle 08:24 10:39 12:54 15:24 17:54

Altmannstein BHST Taubental 08:26 10:41 12:56 15:26 17:56

Altmannstein Bahnhofstr. 8  (Ärzte) 08:27 10:42 12:57 15:27 17:57

Altmannstein BHST Marktplatz 08:28 10:43 12:58 15:28 17:58

Altmannstein BHST Einfahrt Schule 08:30 10:45 13:00 15:30 18:00

K
in

d
er

ga
rt

en
b

u
s 

(s
ie

h
e 

H
o

m
ep

ag
e 

M
ar

kt
 A

lt
m

an
n

st
ei

n
)

Fahrzeiten: Dienstag und Donnerstag (Kein Fahrbetrieb an Feiertagen sowie am 24.12. und am 31.12)

Stand Nov 2021


